
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Petra Gregorová
Název diplomové práce: Ekonomické a společenské aspekty kasin a hracích automatů v příhraničí
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, obchodu a cestovního ruchu 
Vedoucí diplomové práce: Ludmila Novacká,Prof. JUDr. Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka řešila téma společenských a ekonomických aspektů provozu kasin a hracích automatů, které
je  relativně málo frekventované.  Práce velmi precizně dokumentuje relativní pozitivní přímé
ekonomické  impakty  na ekonomiku města Cheb.  Následně na základě analýzy argumentuje s
negativními důsledky, které se nepřímo projevují nejen v sociální rovině ale i   v ekonomickém
vyjádření nákladů, spojených s onemocněním uživatelů (zejména) hracích automatů, kteří se po
určitém čase stávají závislými na  gamblingu.  Autorka splnila cíl práce v plném rozsahu. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
S diplomantkou jsem diskutovala a konzultovala v průběhu procesu zpracování diplomové práce v
dostatečném rozsahu.  Nemám speciální dotazy. 



Datum: 27. 05. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


